Cuncta patiuntur esse mutabilitatis, verum homo reversionis.

Ezech. 4. 2.

Testa est corpus humanum, ex testa tantam quam terra constitutum: & non signatur in mutatione testa mutatio; ut quid fit adhuc vivens cognoscat homo. Abijt statua forma; at perseverat materia. Minime fit resolutio; sed tantum expositio, vel inversio: pulvis in pulverem conversus dicitur; quia pulvis homo in pulverem revertetur.

Apparuit terra, terra florens in statua. Mutatur? Haudquaquam: detexit mors larvam vitæ in imagine corporis; & corpus obijcitur, quod erat cumulus pulveris. Celsit morti, quæ quidem explicuit esse. Cætera, uti in arbore folia mutabilitate virecunt, sensim pulchritudine decorantur, velociter arecunt, & modò à vento rapiuntur. Aliquando feliciorum statum habet proietarum rerum desperatio. Non sic homo: pulvis, cinis in cinerem revertitur, & in pulverem; quia semper eandem nanciscitur conditionem.

5 Quid inflaris inquit Guarricus Abbas Serm. 1. de Virgin. Nativit. Jam verè nihil sit. Homo verè nihil: Non est hoc aliquid? Homo est verè, quod erit. Erat pulvis; & esse pulvis, non entis. Patet. Esse hominē, est hominis esse. Nihil est amplius. Non est homo, dum est pulvis; & dum est, dicitur pulvis, quia dum est homo, non est. Nihil hominis est non homo: non homo nihil igitur nihil est homo. Turge iam, turge raris tumida vento. Modò percipitur sarcasmus Dei in Adam. Profert sētentiam capitis, & subdit illic: Ecce Adam quasi unus ex nobis. Hoc modo, ironicè dicitur adimpletum, Eritis sicut Dij scientes bonum & malum. Sed qualis allusio? Im utaq; bililitatis arbitror. Deus definitur Excd. 3. 4. Ego sum, qui sum. Hebr. Qui ero. Ecce post lapsum in mutabilis homo. Ecce Adam: non erit aliud quam est. Ecce Adam: per transgressionem sub forma hominis factus est pulvis; & post tempus & tempus in pulverem revertitur.

ADAM (quod vernaculâ lingua, licet offendas in puerili nota) e converso signat Nada. Nihil est Adam: nomen etiam præferret. Latitat signaculum fragilitatis in notitia nominis; siquidem nihil legit, cum primum hominem concipit. Gemine accipi potest prinus homo, visus in mundo. Adam, nada. Lux mentis egregia! Igitur si forma venustatis decipulis allicit; aliter lecho, & voluntas respiscit, quandoquidem in ipsa legit inversione nominis, redactum Adam in nihilum pulveris.

Prisci Lunam salubant nomine Adam; uti observat Gerardus Bolsius de Theologia Gentil. lib. 2. cap. 6. Adamum quimus iam salutare nomine Lunæ: igitur ille splendor charissimatus, & plenitudo dotum habuerunt prin-